
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.136.2020 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ W POZNANIU z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji sald w księgach rachunkowych 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu  
na dzień 31.12.2020 r. 
 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2019r. poz, 351, ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
Postanawiam przeprowadzić weryfikację sald środków pieniężnych zgromadzonych  
na rachunkach bankowych, wartości niematerialnych i prawnych oraz pozostałych 
aktywów i pasywów, które nie podlegają inwentaryzacji metodą spisu z natury lub 
uzgodnienia sald w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  
z siedzibą w Poznaniu na dzień 31.12.2020 r. 
 
§2  
Zobowiązuję Głównego Księgowego do porównania danych ksiąg rachunkowych  
z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji wartości wyżej wymienionych składników  
w celu prawidłowego sporządzenia sprawozdania finansowego za rok 2020. 
 
§3  
Zobowiązuję Głównego Księgowego do rozliczenia inwentaryzacji w księgach 
rachunkowych dotyczących 2020 roku. 
 
§4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  


